Municipal de Educação Infantil Professor Onésimo de Oliveira Morais,
proporcionando melhorias no atendimento aos discentes e auxiliando na
manutenção cotidiana no âmbito escolar, conforme descrição e detalhamento no
Plano de Aplicação.

O montante deste repasse é no valor de R$ 6.984,00(seis mil,
novecentos e oitenta e quatro reais) que serão liberados em uma parcela.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 09 de fevereiro de 2017.

fv\~ ~~
Márcia Reg~llva Sousa

PRESIDENTE

[...]

Municipal de Educação Infantil Professor Onésimo de Oliveira Morais,
proporcionando melhorias no atendimento aos discentes e auxiliando na
manutenção cotidiana no âmbito escolar, conforme descrição e detalhamento no
Plano de Aplicação.

O montante deste repasse é no valor de R$ 6.984,00(seis mil,
novecentos e oitenta e quatro reais) que serão liberados em uma parcela.

Opinamos pela livre tramitação da matéria deixando o mérito para o
plenário decidir.

É o parecer, salvo melhor juízo.

Gabinete das Comissões, em 09 de fevereiro de 2017.

José:2o~i:::
PRESIDENTE

http://www.apucarana.pr.leg.br